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 PROTOKÓŁ Nr 67/2023 
LXVII sesji Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

z 3 lipca 2023 r. 
Miejsce obrad – Filia nr 16 Biblioteki Raczyńskich przy ulicy Muszkowskiej 1a 

  
1. Otwarcie sesji, powołanie protokolanta, przedstawienie porządku obrad. 
Sesja rozpoczęła się o godz. 19:21. Sesję otworzył i przewodniczył obradom Przewodniczący 
Rady Osiedla p. Przemysław Polcyn. Przewodniczący Rady powitał zebranych, stwierdził 
obecność 8 radnych. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Na protokolanta 
powołano p. Ewę Dopieralską, pracownika Oddziału Obsługi Północ Wydziału Wspierania 
Jednostek Pomocniczych Miasta. 
 
Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 
do protokołu. 
 
2. Oświadczenia. 
Brak. 
 
3. Komunikaty. 
Przewodniczący Rady poinformował, że: 
 kolejne sesje Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice planowane są na  7 sierpnia i 4 września; 
 26 czerwca został wyłożony protokół z sesji Rady Osiedla, która odbyła się 5 czerwca; 
 korespondencja wpływająca na skrzynkę osiedlową przesyłana była radnym na bieżąco. 
 
4. Informacje Komisji działających przy Radzie Osiedla. 
Przewodniczący Komisji Planowania, Porządku i Bezpieczeństwa p. Witold Puchalski 
poinformował, że: 
 aktualnie odbywa się remont chodnika i pobocza na ul. Chodzieskiej; 
 na bieżąco zgłaszane są sprawy porządkowe i wysyłane są pisma przypominające głównie 

do Zarządu Dróg Miejskich. 
 
5. Informacje Zespołu redakcyjnego „Nasze Krzyżowniki–Smochowice”. 
Przewodniczący Zarządu p. W. Puchalski poinformował, że materiały do kolejnego numeru gazetki 
należy przekazywać do 20 września. 
 
6. Sprawozdanie Zarządu z wydanych opinii i rozpatrzonych spraw w związku 

z upoważnieniem Zarządu Osiedla wyrażonym w uchwale nr II/6/VIII/2019 Rady Osiedla 
oraz przedstawienie bieżącej informacji z prac Zarządu w okresie między sesjami Rady. 

Przewodniczący Zarządu poinformował, że Zarząd prowadzi bieżące sprawy i wysyła pisma. 
 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i wobec braku uwag zarządził głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Wyniki: 
- za – 8, 
- przeciw – 0, 
- wstrzymało się – 0. 
Uchwała nr LXVII/221/VIII/2023 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniosku do wydziałów i miejskich jednostek 

organizacyjnych o dokonanie zmian w planach finansowych na 2023 r. 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i wobec braku uwag zarządził głosowanie. 
W głosowaniu wzięło udział 8 radnych. Wyniki: 
- za – 8, 
- przeciw – 0, 
- wstrzymało się – 0. 
Uchwała nr LXVII/222/VIII/2023 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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9. Przedstawienie przez Zarząd Osiedla wstępnego projektu planu wydatków Osiedla na rok 
2024. 

Przewodniczący Zarządu przedstawił wstępny projekt planu wydatków na 2024 rok, omówił 
poszczególne zadania i poprosił, aby wszelkie uwagi i sugestie zgłaszać do sierpniowej sesji. 
 
10. Wolne głosy i wnioski. 
Przewodniczący Zarządu podziękował za udział w Paradzie Sobótkowej. 
Pani Maria Najewska poruszyła temat montażu defibrylatora i problemu z palarnią kawy. 
Pan Andrzej Dłutkowski zapytał o koszty montażu słupków przy progach zwalniających.  
Pani M. Najewska poinformowała, że wpłynęło 17 zgłoszeń na konkurs Zielony Poznań i komisja 
jest w trakcie weryfikacji obiektów. 
Pan Henryk Lubawy poruszył temat montażu przy szkole pamiątkowej płyty obrabianej 
przez więźniów obozu. 
 
11. Zakończenie sesji. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 20:21 zamknął LXVII sesję 
Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice. 
 
 
 
Protokolant        Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

Ewa Dopieralska       Przemysław Polcyn 


